
Protokół Nr VII/24 
z posiedzenia VII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 28 października 2024 r. 

 
 
Obrady odbyły się w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże. Rozpoczęto 28 października 2024 r.  o godz. 14.00 
a zakończono o godz. 15.25 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych: 

1. Andrzejuk Marek 
2. Citko Katarzyna 
3. Daniel Tofiło 
4. Dobrzyński Robert Janusz 
5. Lenczewska Beata Elżbieta 
6. Lenczewski Wojciech 
7. Lewkowski Ireneusz 
8. Pogorzelska Katarzyna 
9. Sokół Iwona 
10. Walendziuk Wojciech 
11. Woźniewska Grażyna 
12. Kuźmicki Piotr 
13. Mariusz Pieśniak,  
14. Sadowska Agnieszka 

Nieobecna: Rzemieniecka Ewa 
 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 
Ponadto: 

1) Wojciech Cybulski -Wójt Gminy 
2) Krzysztof Bagiński-Sekretarz Gminy, 
3) Monika Elżbieta Krawczeniuk-Skarbnik Gminy 
4) Magdalena Bernatowicz-kierownik ref. Kierownik ref. planowania przestrzennego nieruchomości  

i ochrony środowiska, 
5) Michał Gabrel-kierownik ref. gospodarki komunalnej 

oraz 
1) Krzysztof Pogorzelski- radny Powiatu Białostockiego 
2) Jan Gałecki – członek Gminnej Rady Seniorów, 
3) Stanisław Adamski - członek Gminnej Rady Seniorów. 

 
Ad. pkt 1. Otwarcie obrad VII Sesji Rady Gminy. 

Radny Daniel Tofiło-przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia VII Sesji Rady Gminy i przywitał 
wszystkich przybyłych. Stwierdził, że na 15 radnych stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu 
uczestniczy 14 radnych. Liczba radnych obecnych na sali obrad zabezpiecza kworum do podejmowania 
prawomocnych decyzji i uchwał. 
Sesja została zwołana na podstawie art.20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 
Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad VII Sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2024 r. 
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami. 
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036, 
b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024, 
c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
d) stawek podatku od środków transportowych, 



e) wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na rok 2025  
na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej NR 1385B Gniła – Pogorzałki (gm. Dobrzyniewo Duże)” 

f) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha  
"Pod Malinową Chmurką" w Dobrzyniewie Dużym oraz maksymalnej wysokości opłat  
za wyżywienie, 

g) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, 

h) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, 

i) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże. 

6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za I półrocze 
2024 roku przeprowadzonej w dniu 18 września 2024 r. 
7. Informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, nieprawidłowościach stwierdzonych 
w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia, 
działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych oświadczeniach 
majątkowych radnych: 
a) złożonych na dwa miesiące przed upływem kadencji 2018-2024, 
b) oświadczeniach rocznych za 2023 rok, 
c) złożonych w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 
8. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy. 
9. Wolne wnioski i informacje. 
10. Zamknięcie obrad sesji. 
Zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku obrad. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2024 r. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są uwagi dot. protokołu z przebiegu sesji Rady Gminy. 
Nie zgłoszono. 
Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z VI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2024 
r. - czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:08, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 
BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Protokół został przyjęty. 
 
Ad. pkt 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami. 
Wójt Gminy przedstawił radnym sprawozdanie, które stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036, 

Skarbnik Gminy przedstawiła radnym zmiany do projektu uchwały, które zostaną przedstawione na sesji  
w formie autopoprawki. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Katarzynę Pogorzelską- przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii członków Komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036 - czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:14, wyniki: ZA: 14, 
PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 



Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/46/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024, 

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Katarzynę Pogorzelską- przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024, - 
czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:20, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/47/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

Skarbnik Gminy nadmieniła, że na posiedzeniach Komisji zaproponowano zwiększenie stawki określonej  
w pkt 1a) i 2a) o 10%, bez dokonania zmian wysokości pozostałych stawek  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Katarzynę Pogorzelską- przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska potwierdziła, że członkowie Komisji opowiedzieli się za zwiększeniem stawek 
jw. Głosowanie przebiegło następująco „za” głosowało 6 członków Komisji, jeden radny był „przeciw” 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Iwonę Sokół- przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  
o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Iwona Sokół poinformowała, że na posiedzeniu Komisji dyskutowano o podniesieniu stawek 
podatków. Zdaniem członków Komisji należy zwiększyć podatek od nieruchomości dla osób prowadzących 
działalność gospodarczą o 10%, pozostałe wymienione w projekcie uchwały pozostawić bez zmian. 
 Jednak ostateczną decyzję pozostawiła Komisji Finansów i Infrastruktury. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
- czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:23, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (PRZECIW), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
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Uchwała Nr VII/48/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

d) stawek podatku od środków transportowych 
Skarbnik Gminy stwierdziła, że na posiedzeniach Komisji wysunęła propozycję zmiany szablonu projektu 
uchwały poprzez usystematyzowanie pozycji w grupy zgodnie z ustawą zgodnie z wytycznymi zawartymi  
w ustawie.  
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Katarzynę Pogorzelską- przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie 
uchwały z zaproponowanymi stawkami. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Iwonę Sokół- przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  
o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Iwona Sokół stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie uchwały  
z zaproponowanymi stawkami. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych - czas 
głosowania: 28 października 2024, godz. 14:25, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA). 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/49/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

e) wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na rok 2025 
na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej NR 1385B Gniła – Pogorzałki (gm. Dobrzyniewo Duże)” 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Katarzynę Pogorzelską- przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na rok 2025 na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej NR 1385B Gniła – Pogorzałki (gm. Dobrzyniewo Duże)” - czas 
głosowania: 28 października 2024, godz. 14:27, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/50/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
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f) ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha "Pod Malinową Chmurką"  

w Dobrzyniewie Dużym oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Katarzynę Pogorzelską- przewodniczącą Komisji Finansów  
i Infrastruktury o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Katarzyna Pogorzelska stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Iwonę Sokół- przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  
o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Iwona Sokół stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w Klubie Malucha "Pod Malinową Chmurką" w Dobrzyniewie Dużym oraz maksymalnej wysokości 
opłat za wyżywienie, - czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:28, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA). 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/51/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

g) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Iwonę Sokół- przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  
o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Iwona Sokół stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego - czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:32, wyniki: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA). 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/52/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod 
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

h) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Iwonę Sokół- przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  
o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Iwona Sokół stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
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Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego - czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:33, wyniki: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (ZA), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), Piotr Paweł 
Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), 
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka Sadowska 
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
Uchwała Nr VII/53/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod  
Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 

i) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże 
P. Magdalena Bernatowicz wyjaśniła, że droga stanowi własność Gminy. Wniosek o nadanie nazwy ulicy 
„Trawiasta” złożyła 1 osoba.  
Zdaniem radnej Katarzyny Citko Rada Gminy powinna podjąć uchwałę, na mocy której usystematyzowano 
by tematycznie nazewnictwo ulic w odniesieniu do każdego sołectwa. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił radną Iwonę Sokół- przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych  
o przedstawienie opinii członków komisji o projekcie uchwały. 
Radna Iwona Sokół stwierdziła, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 
Dobrzyniewo Duże. - czas głosowania: 28 października 2024, godz. 14:38, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Marek Andrzejuk (ZA), Katarzyna Citko (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Robert Janusz Dobrzyński (ZA), 
Piotr Paweł Kuźmicki (ZA), Beata Elżbieta Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski 
(ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Ewa Rzemieniecka (NIEOBECNI), Agnieszka 
Sadowska (ZA), Iwona Sokół (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Wojciech Walendziuk (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady. 
 Uchwała Nr VII/54/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2024 r. została podjęta  
i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod 
 Nr Or. 0007.10.2024. 
Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl. 
 
Ad. pkt 6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże  
za I półrocze 2024 roku przeprowadzonej w dniu 18 września 2024 r. 
Radny Marek Andrzejuk -przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że Komisja nie wniosła żadnych 
uwag odnośnie realizacji budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za I półrocze 2024 roku. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają pytania. 
Nie zgłoszono. 
Protokół z kontroli stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu 
 
Ad. pkt 7. Informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, nieprawidłowościach 
stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe 
oświadczenia, działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych 
oświadczeniach majątkowych radnych: 
a) złożonych na dwa miesiące przed upływem kadencji 2018-2024, 
b) oświadczeniach rocznych za 2023 rok, 
c) złożonych w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał wskazane wyżej informacje. Stanowią one odpowiednio  
załączniki Nr 5, 6, 7 do niniejszego protokołu. 
Następnie Sekretarz Gminy przedstawił Informację o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, 
nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem osób, które złożyły 
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nieprawidłowe oświadczenia, działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi  
w analizowanych oświadczeniach majątkowych złożonych Wójtowi Gminy. Informacja stanowi  
załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt. 8 Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 9. Wolne wnioski i informacje. 
W ramach tego punktu porządku obrad poruszono następujące kwestie: 

1) wypłaty odszkodowań dla właścicieli nieruchomości przejętych pod budowę trasy S19 
(zorganizowanie spotkania w Wojewodą Podlaskim), 

2) wyceny tych gruntów (zaniżanie cen) 
3) umorzenia składek członkowskich wpłacanych dla Związku Gmin Dorzecza Rzeki Supraśl w zamian 

za nieodpłatne wynajęcie pomieszczeń stanowiących własność Gminy na siedzibę Związku, 
4) remontu budynku, w którym będzie miał swoją siedzibę Uczniowski Klub Sportowy OKAMI, 
5) zmian w ewidencji gruntów, 
6) współfinansowania z Powiatem Białostockim budowy dróg powiatowych na terenie Gminy, 
7) planowanych inwestycji do realizacji w 2025 r. (ul. Lipowa w Dobrzyniewie Dużym i budowa mostu 

na rz. Supraśl w Fastach) oraz opracowania dokumentacji projektowych na inne inwestycje 
drogowe. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są pytania. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 10. Zamknięcie obrad sesji. 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął VII Sesję Rady Gminy 
Dobrzyniewo Duże. 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                                      Daniel Tofiło 

 
Uczestnictwo w głosowaniach: 
Andrzejuk Marek: 10/10 
Citko Katarzyna: 10/10 
Dobrzyński Robert Janusz: 10/10 
Kuźmicki Piotr Paweł: 10/10 
Lenczewska Beata Elżbieta: 10/10 
Lenczewski Wojciech: 10/10 
Lewkowski Ireneusz: 10/10 
Pieśniak Mariusz: 10/10 
Pogorzelska Katarzyna: 10/10 
Sadowska Agnieszka: 10/10 
Sokół Iwona: 10/10 
Tofiło Daniel: 10/10 
Walendziuk Wojciech: 10/10 
Woźniewska Grażyna: 10/10 

 
Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    Projekty uchwał i inne materiały związane z przebiegiem sesji przekazano radnym gminy za pośrednictwem systemu 
informatycznego eSesja.  
Projekty uchwał zostały opublikowane na stronie http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl /zakładka: 
projektowanie aktów/. 
Imienny wykaz głosowań został zamieszczony na stronach: 
 www.dobrzyniewo.pl (Gmina/Imienne wykazy głosowań)  
http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl (zakładka: Organy gminy) 
 
Transmisja z obrad sesji została zamieszczona na stronach: 
 www.dobrzyniewo.pl (Gmina/Sesje Rady Gminy)  
http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl (zakładka: Organy gminy) 
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